
Zarządzenie nr 115/2019 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 14.11.2019 r. 

 

 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gardei 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                             

(t. j.: Dz. U.  z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 49 ust. 6 ustawy o działalności leczniczej                              

(t. j.:  Dz. U. z 2018r., poz. 2190 ze zm.), Wójt Gminy Gardeja postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 14 listopada 2019 r. postanawia się zatrudnić wyłonioną przez Komisję Konkursową  

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei kandydatkę, Panią Violettę Krupińską, na stanowisku 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gardei, zgodnie z 

treścią zawartej umowy o pracę. 

 

§ 2 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki stosunku pracy, o którym mowa w § 1 zostaną 

określone w treści umowy o pracę. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 listopada 2019r. 

 

 

Wójt Gminy Gardeja 

Kazimierz Kwiatkowski 


